
組織変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、 

本年 7 月 1 日付けで弊社物流事業部の営業部門を神戸・大阪各グループに統合しました。

これにより更なる組織力の向上を図り、各現場の状況を迅速に把握することで、タイムリー

且つきめ細やかなサービスをお客様に提供します。 

なお、東京営業所は存続させ、引き続き関東地区を中心に営業活動を行います。 

新しい組織については別紙をご参照ください。 

 

今回の組織変更にともないお問い合わせ先は以下のとおりとなります。 

神戸：物流事業部 神戸物流グループ TEL: 078-303-0331  FAX: 078-303-2710  

E-mail: kobe_fwd@shosen-koun.com 

大阪：物流事業部 大阪物流グループ  TEL: 06-6612-1705  FAX: 06-6612-8952  

E-mail: osaka_fwd@shosen-koun.com 

 

今後ともさらなるご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

2025 年 7 月吉日 

 

                      商船港運株式会社 

                      代表取締役 社長執行役員 居城 正明 


